
Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2024 

(uveďte v odpovědi)                           V Praze dne  29. dubna 2025 

 

 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2025 č. 5 

 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2025 se mění a doplňuje takto:   

     

                                                       

  I. 

1) Obecná část rozvrhu práce – Místopředsedové Krajského soudu v Praze se mění takto:  

Mgr. Roman Lada - místopředseda pro úsek trestní a dohled na trestněprávních úsecích okresních    
                                soudů 

            JUDr. Oto Kubeš - místopředseda pro úsek civilní prvoinstanční a agendu civilněprávní u okresních  
                                           soudů, dohled na civilněprávních úsecích okresních soudů 

Mgr. Ing. Lenka Bursíková – místopředsedkyně pro úsek správního soudnictví 
 

2) V oddíle poradní orgány předsedy a místopředsedů Krajského soudu v Praze – Evidenční senát pro 

úsek trestní působí namísto Mgr. Martina Dostála jako předsedkyně senátu Mgr. Anna Ryšánková a 

na místo Mgr. Anny Ryšánkové jako člen senátu Mgr. Martin Dostál.  

 

                                                                     II. 
 

 
3) V soudním oddělení č. 11 při jednotlivých úkonech, dlouhodobém a trvalém převzetí věci soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Lucie Kantorová, JUDr. Eva Miláčková. 

 

4) V soudním oddělení č.12 při jednotlivých úkonech předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Eva  

     Miláčková, soudce zastupují, JUDr. Ivana Doubková, JUDr. Ondřej Načeradský a při dlouhodobém     

     a trvalém převzetí věci: předsedkyni senátu zastupují v pořadí JUDr. Eva Miláčková, JUDr. Eva  

     Holasová, soudce zastupují v pořadí JUDr. Ivana Doubková, JUDr. Ondřej Načeradský 

 

5) V soudním oddělení č. 13 působí JUDr. Eva Holasová dočasně pověřená funkcí předsedkyně senátu 

namísto JUDr. Lucie Černé a jako soudce JUDr. Ondřej Načeradský.  

 



2 
 

6) V soudním oddělení č. 13 nadále nepůsobí jako zástup předsedkyně senátu při jednotlivých úkonech, 

dlouhodobém a trvalém převzetí věci JUDr. Eva Holasová. 

 
7) V soudním oddělení č. 13 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto:  

- agenda zapsaná v rejstřících To(o), To(s)  0,6 

- agenda zapsaná v rejstřících Tmo(o), Tmo(s), Ntm, Rodo 1,0 

- agenda zapsaná v rejstřících Nt — oddíl vrácení lhůty, oddíly procesní věci, opravné prostředky 

     a všeobecné věci druhostupňové  0,7 

 
8) Změna ve výkonu pracovní pohotovosti v neveřejné příloze č. 2 Rozvrhu práce Krajského soudu 

v Praze na rok 2025.  

  

 III. 

 

9) V soudním oddělení č. 22 působí JUDr. Kristýna Bučková jako asistentka soudkyně Mgr. Kateřiny 

Boudníkové. 

10) V soudním oddělení č. 26 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 1,0 

 
11) V soudním oddělení č. 32 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 0,95 

 
12) V soudním oddělení č. 100 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 0,70 (Mgr. Lucie Pšeničková 

0% - dlouhodobá nepřítomnost) 

 
13) V soudním oddělení č. 100 působí jako členka senátu JUDr. Markéta Šedová.  

 
14) V soudním oddělení č. 101 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 1,0 

 
15) V soudním oddělení č. 105 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 0,10 

 
16) V soudním oddělení č. 105 působí JUDr. Kristýna Bučková jako asistentka soudkyně Mgr. Kateřiny 

Staré. 

 

17) V soudním oddělení č. 106 působí JUDr. Kristýna Bučková jako asistentka soudce JUDr. Oto 

Kubeše.  

 
       IV.  

 

18) V soudním oddělení č. 72 (42)   působí Mgr. Zuzana Hrušková jako asistentka soudkyně a zástup 

vyšší soudní úřednice.  

 

                                                                  
       V. 
 
 

19) V soudním oddělení č. 37 předsedkyni senátu zastupují Mgr. Lenka Oulíková, Mgr. Josef Straka. 

 

20) V soudním oddělení č. 51 předsedu senátu zastupují Mgr. Ing. Petr Šuránek, Mgr. Lenka Oulíková. 

 



3 
 

21) V soudním oddělení č. 54 předsedu senátu zastupují Mgr. Miroslav Makajev, Mgr. Josef Straka, Mgr. 

Ing. Lenka Bursíková, Mgr. Lenka Oulíková. 

 
22) V soudním oddělení č. 58 předsedkyni senátu zastupují Mgr. Richard Galis, Mgr. Martina Kotouček 

Mikolášková, Mgr. Lenka Oulíková. 

 

VI. 

                                                                              . 

Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1.  května 2025 

 
     

       JUDr. Jiří Grygar, Ph.D. 

 předseda Krajského soudu v Praze 


